[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2016 г. № 432
О внесении изменений в постановление

Администрации Пристенского района

Курской области от 06.05.2016 № 226

«Об установлении целевых показателей
уровня оплаты труда по основным
видам экономической деятельности
в организациях внебюджетного
сектора экономики Пристенского
района Курской области на 2016 год»

Во исполнении постановления Администрации Курской области от 19.08.2016 № 605-па «О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 14.03.2016 № 130-па «Об установлении целевых показателей уровня оплаты труда по основным видам экономической деятельности в организациях внебюджетного сектора экономики области на 2016 год», Администрация Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Пристенского района Курской области от 06.05.2016 № 226 «Об установлении целевых показателей уровня оплаты труда по основным видам экономической деятельности в организациях внебюджетного сектора экономики области на 2016 год», изменения, изложив приложение к указанному постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Пристенского района Курской области В.С.Зенина.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), в порядке предусмотренном Уставом муниципального района «Пристенский район» Курской области
Глава Пристенского района

Курской области
В.В.Петров
Приложение

к постановлению Администрации

Пристенского района Курской области

от 06 мая 2016 г. № 226
(в редакции постановления Администрации

Пристенского района Курской области

от от 29.08.2016 г. № 432
Целевые показатели уровня оплаты труда по основным видам экономической деятельности в организациях внебюджетного сектора экономики Пристенского района Курской области на 2016 год
	Виды экономической деятельности
	Код ОКВЭД
	Размер среднемесячной заработной платы одного работника (рублей)

	Сельское хозяйство, охота и лесное хозяйство
	А
	23 400

	Добыча полезных ископаемых, обрабатывающие производства, производство и распределение электроэнергии, газа и воды
	44.00.09
	28 600

	Обрабатывающие производства
	D
	24 300

	Производство пищевых продуктов, включая напитки и табака
	DA
	23 400

	Строительство
	FA
	25 000

	Транспорт и связь
	IA
	26 600

	Оптовая и розничная торговля: ремонт автотранспортых средств, мотоциклов, бытовых изделий и предметов личного пользования
	GA
	20 600